
Campionati Regionali su Pista Ind. Juniores e Promesse

SACILE 17-05-2014 - CAORLE 18-05-2014

Organizzazione: Nuova Libertas Sacile-Olimpiacaorle-CR FVG-CR Veneto - SACILE - CAORLE

RISULTATI

100 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -3.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 BAGGIO Alberto 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.64 662

2 4 518 STEFANI Michelangelo 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.04 569

3 3 511 MARCHESAN Stefano 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.18 537

2 517 SARAO' Steven 1996 JM BL001 ATL.LONGARONE NP

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 503 COGO Giacomo 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.98 582

2 5 512 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 12.03 571

3 6 523 VISENTIN Leonardo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 12.10 555

4 4 501 BATTISTUZZI Alberto 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 12.24 524

5 3 515 POLO Matteo 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.48 473

Serie 3 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -4.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 520 TONET Claudio 1996 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.60 671

2 4 502 BONOTTO Giulio 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.75 636

3 5 521 UBOLDI Tiziano 1996 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.91 598

4 6 509 GATTI Andrea 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.96 587

5 2 513 OLIVOTTO Filippo 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 12.11 553

Serie 4 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.22 766

2 4 519 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.39 723

3 2 507 CUSMA Francesco 1996 JM TS544 SPORTIAMO 11.50 696

4 6 522 VISCONTI Davide 1995 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.62 667

5 5 510 GREGGIO Francesco 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.66 657

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 524 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.22 -3.5 766

2 4 519 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.39 -3.5 723

3 2 507 CUSMA Francesco 1996 JM TS544 SPORTIAMO 11.50 -3.5 696

4 3 520 TONET Claudio 1996 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.60 -4.4 671

5 6 522 VISCONTI Davide 1995 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.62 -3.5 667

6 5 500 BAGGIO Alberto 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.64 -3.0 662

7 5 510 GREGGIO Francesco 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.66 -3.5 657

8 4 502 BONOTTO Giulio 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.75 -4.4 636

9 5 521 UBOLDI Tiziano 1996 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.91 -4.4 598

10 6 509 GATTI Andrea 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.96 -4.4 587

11 2 503 COGO Giacomo 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 11.98 -1.7 582

12 5 512 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 12.03 -1.7 571

13 4 518 STEFANI Michelangelo 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.04 -3.0 569

14 6 523 VISENTIN Leonardo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 12.10 -1.7 555

15 2 513 OLIVOTTO Filippo 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 12.11 -4.4 553

16 3 511 MARCHESAN Stefano 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.18 -3.0 537

17 4 501 BATTISTUZZI Alberto 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 12.24 -1.7 524

18 3 515 POLO Matteo 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.48 -1.7 473

2 517 SARAO' Steven 1996 JM BL001 ATL.LONGARONE NP -3.0 

200 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 510 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 23.40 686

2 4 514 TONET Claudio 1996 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 23.63 659

3 2 508 GREGGIO Francesco 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.64 658

4 5 515 VARIOLA Mattia 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 24.64 548

5 6 504 COULIBALY Moussa 1996 JM TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 24.97 514

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.4  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 OLIVOTTO Filippo 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 24.67 545

2 4 517 ZAMPIRON Giulio 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 24.74 538

3 2 507 GAMMAROTA Francesco 1996 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 25.49 462

4 5 500 BATTISTUZZI Alberto 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 25.78 434

5 6 509 LATTARUOLO Andrea 1996 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 28.23 228

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 510 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 23.40 -2.7 686

2 4 514 TONET Claudio 1996 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 23.63 -2.7 659

3 2 508 GREGGIO Francesco 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.64 -2.7 658

4 5 515 VARIOLA Mattia 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 24.64 -2.7 548

5 3 511 OLIVOTTO Filippo 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 24.67 -1.4 545

6 4 517 ZAMPIRON Giulio 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 24.74 -1.4 538

7 6 504 COULIBALY Moussa 1996 JM TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 24.97 -2.7 514

8 2 507 GAMMAROTA Francesco 1996 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 25.49 -1.4 462

9 5 500 BATTISTUZZI Alberto 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 25.78 -1.4 434

10 6 509 LATTARUOLO Andrea 1996 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 28.23 -1.4 228

400 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 511 SERATO Enrico 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.57 669

2 2 509 PAGOTTO Alberto 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 53.46 624

3 4 505 GAMMAROTA Francesco 1996 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 53.95 600

4 5 503 DE LILLO Simone 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.19 542

5 6 508 ORTOLAN Dario 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 57.59 437

6 1 502 DE BONA Matteo 1995 JM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:00.01 342

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.67 825

2 6 501 CHINELLATO Alessandro 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.21 740

3 4 507 MARTINI Alberto 1995 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 51.55 722

4 2 500 CHECCHIN Riccardo 1996 JM PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 52.62 666

5 5 504 FURLANETTO Luca 1995 JM VI614 G.A. BASSANO 53.02 646

6 1 510 POZZER Federico 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.52 621

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 LUCIANO Enrico 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.67 825

2 6 501 CHINELLATO Alessandro 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 51.21 740

3 4 507 MARTINI Alberto 1995 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 51.55 722

4 3 511 SERATO Enrico 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.57 669

5 2 500 CHECCHIN Riccardo 1996 JM PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 52.62 666

6 5 504 FURLANETTO Luca 1995 JM VI614 G.A. BASSANO 53.02 646

7 2 509 PAGOTTO Alberto 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 53.46 624

8 1 510 POZZER Federico 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.52 621

9 4 505 GAMMAROTA Francesco 1996 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 53.95 600

10 5 503 DE LILLO Simone 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.19 542

11 6 508 ORTOLAN Dario 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 57.59 437

12 1 502 DE BONA Matteo 1995 JM BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:00.01 342

800 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 21 PINTON Emanuele 1996 JM VE502 ATL LIB MIRANO 2:00.60 664

2 4I 14 FELETTO Leonardo 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:05.25 563

3 6I 3 RIVA Sergio 1996 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:06.80 531

4 5I 6 BARISON Daniele 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:06.84 530

5 2I 29 CRIVELLI Stefano 1996 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:07.62 515

6 1I 2 IMPERATORE Nicola 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:08.45 498

Passaggi: m. 400: 1.01.0

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 16 FAVARATO Riccardo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:05.24 563
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2 4I 20 PAGOTTO Alberto 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:07.25 522

3 3I 10 BERNASCONI Simone 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:07.62 515

4 5I 18 DE VECCHI Michele 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2:14.26 390

5 6I 19 BORTOLUZZI Enrico 1996 JM TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 2:14.54 385

6 1I 22 BROTTO Davide 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 2:19.25 308

Passaggi: m. 400: 1.01.2

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 21 PINTON Emanuele 1996 JM VE502 ATL LIB MIRANO 2:00.60 664

2 2I 16 FAVARATO Riccardo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2:05.24 563

3 4I 14 FELETTO Leonardo 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:05.25 563

4 6I 3 RIVA Sergio 1996 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:06.80 531

5 5I 6 BARISON Daniele 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:06.84 530

6 4I 20 PAGOTTO Alberto 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:07.25 522

7 2I 29 CRIVELLI Stefano 1996 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:07.62 515

7 3I 10 BERNASCONI Simone 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:07.62 515

9 1I 2 IMPERATORE Nicola 1996 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:08.45 498

10 5I 18 DE VECCHI Michele 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2:14.26 390

11 6I 19 BORTOLUZZI Enrico 1996 JM TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 2:14.54 385

12 1I 22 BROTTO Davide 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 2:19.25 308

1500 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 PINTON Emanuele 1996 JM VE502 ATL LIB MIRANO 4:08.31 710

2 2 BERNASCONI Simone 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:09.35 699

3 24 SCHENAL Alessandro 1996 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:09.97 693

4 8 FAVARATO Riccardo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4:11.87 674

5 22 NOARO Gabriele 1996 JM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 4:15.14 641

6 25 SINGH Sukhpreet 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:15.70 635

7 16 SOMMAVILLA Omar 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:16.73 625

8 18 CECCHIN Simone 1996 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:23.01 565

9 23 RIABIZ Federico 1995 JM UD111 ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI 4:26.03 538

10 10 FOLADORE Roberto 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:26.21 536

11 21 MASONE Stefano 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:30.56 497

12 20 MARSURA Filippo Antonio 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 4:32.70 479

13 17 CASAGRANDE Mattia 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 4:44.42 384

Passaggi: m. 400 : 1.06.9 - m. 800 : 2.14.1 - m. 1000: 2.47.8 - m. 1200: 3.22.1

5000 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 SPANU Matteo 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16:09.78 613

2 46 RIABIZ Federico 1995 JM UD111 ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI 16:26.27 573

3 43 ZANIRATO Stefano 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 16:41.12 539

4 44 BELAOUD Elbaraa 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 17:00.93 494

5 42 MAGGIOLO Federico 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17:05.59 484

6 45 MARCHESIN Carlo 1996 JM PN021 ATLETICA PORDENONE 18:26.93 322

Passaggi: m. 1000: 3.08.6 - m. 2000: 6.14.2 - m. 3000: 9.25.9 - m. 4000: 12.38.1

3000 siepi H91 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 FELETTO Leonardo 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9:40.37 808

2 5 BUGATTO Elia 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 10:00.75 739

Passaggi: m. 1000: 3.06.1 - m. 2000: 6.20.0

110 Hs H 100 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 502 MARCONI Francesco 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 14.94 843

2 2 500 FERRIGHETTO Ivan 1995 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 15.23 812

3 5 505 LASSINI Diego 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.63 769
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4 4 504 VARIOLA Mattia 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15.64 768

5 6 503 VISENTIN Leonardo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 15.97 733

1 501 ZAMPIERI Luca 1996 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. Squ

Zampieri Luca squalifica per regola 168.7.b

400 Hs H 91 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 FORCATO Andrea 1996 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.25 740

2 4 501 ZANON Andrea 1996 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:00.06 638

Salto in alto/HJ Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 ZANATTA Jacopo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 2.06 888

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08

  -   -   O   -   O   -   O   O   -   O   O   O   XXX

2 509 ZAVAGNO Matteo 1995 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 

  -   -   -   O   O   -   XO   -   XO   -   X-   XX 

3 505 TAMBURLIN Piero 1996 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 1.93 795

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 

  -   O   XO   XO   O   O   XXX

4 500 BORSETTO Matteo 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.93 795

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 

  -   -   O   -   O   XO   XXX

5 501 BORTOLI Giulio 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.93 795

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 

  -   O   XO   XO   O   XXO   XXX

6 506 VENDRAME Marco 1995 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 

  -   O   O   O   XXX

7 503 POL Matteo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 

  -   O   O   O   X-   R 

8 502 LASSINI Diego 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 

  -   O   XO   XO   XXX

Salto con l'asta/PV Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 BASSO Mirco 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.35 807

3.60 3.80 4.00 4.20 4.35 4.50

  -   -   O   O   XO   XXX

2 502 RUI Davide 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.00 732

3.60 3.80 4.00 4.20 

  O   XO   O   XXX

3 552 BERTELLI Nicolo' 1995 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 3.80 687

3.60 3.80 4.00 

  XO   O   XXX

3 551 PIPPO Gabriele 1995 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.80 687

3.60 3.80 4.00 

  XO   O   XXX

550 DI VORA Federico 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ncl

3.60 

  XXX

Salto in lungo/LJ Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 ZANATTA Jacopo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 6.92 857
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1°: N 2°: 6.92 3°: 6.67 4°: P 5°: N 6°: P

+4.1 +3.5

2 502 D'ADEMO Nicholas 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 6.76 827

1°: 6.76 2°: 6.54 3°: N 4°: 6.33 5°: N 6°: N

+2.3 +1.0 +2.1

3 507 SORDI Marco 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.67 810

1°: 6.65 2°: 6.59 3°: 6.59 4°: 6.67 5°: N 6°: N

+2.4 +1.5 +2.5 +2.6

4 504 LUBIAN Giovanni 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.62 801

1°: N 2°: 6.44 3°: 6.40 4°: 6.62 5°: N 6°: 6.46

+1.9 +1.7 +2.8 +2.7

5 505 PIRRO' Gabriele 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.59 795

1°: 6.59 2°: 5.03 3°: 6.06 4°: 6.15 5°: 6.33 6°: 6.25

+3.5 +2.8 +2.0 +2.3 +3.7 +1.8

6 500 BATTISTELLO Francesco 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.57 791

1°: 4.78 2°: 6.07 3°: 6.32 4°: 6.57 5°: 6.20 6°: 6.33

+1.5 +2.3 +3.4 +3.7 +2.1 +2.9

7 503 LATTARUOLO Andrea 1996 JM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 4.97 465

1°: 4.97 2°: 3.92 3°: 4.70 4°: N 5°: P 6°: N

+2.4 +1.4 +3.4

Salto triplo/TJ Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 MUMELTER Niccolo' 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 14.11 788

1°: 13.90 2°: 14.08 3°: 14.11 4°: 13.91 5°: 13.98 6°: 13.60

+3.8 +3.3 +1.7 +3.3 +1.4 +3.2

2 502 PIRRO' Gabriele 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.08 678

1°: 12.94 2°: N 3°: 12.82 4°: N 5°: N 6°: 13.08

+1.6 +1.6 +3.8

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 BOIDI Luciano 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 16.39 857

1°: 15.56 2°: N 3°: 15.24 4°: 16.39 5°: N 6°: N

2 504 GJELI Giorgino 1995 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 15.10 786

1°: N 2°: 15.10 3°: N 4°: N 5°: 14.60 6°: N

3 500 BELLIN Jacopo 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 13.23 672

1°: N 2°: 12.16 3°: N 4°: 12.46 5°: 13.23 6°: N

4 503 DOGLIONI Giorgio 1996 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 12.50 625

1°: 11.91 2°: 12.00 3°: 12.47 4°: 11.88 5°: 12.28 6°: 12.50

5 502 COBALLI Lorenzo 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.76 502

1°: 10.76 2°: 9.81 3°: 9.36 4°: 9.45 5°: N 6°: 10.09

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 VAIDANIS Filippo 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 49.70 826

1°: 47.97 2°: 49.70 3°: N 4°: 47.17 5°: 48.45 6°: 46.86

2 502 BUDAI Damiano 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 46.10 767

1°: 46.10 2°: N 3°: 45.64 4°: N 5°: 43.02 6°: N

3 505 PITTIA Lorenzo 1996 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.55 687

1°: 40.48 2°: 39.69 3°: 40.60 4°: 41.44 5°: 40.78 6°: 41.55

4 508 STRAGLIOTTO Alessio 1995 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 40.00 658

1°: 29.29 2°: 38.44 3°: 35.84 4°: N 5°: 39.25 6°: 40.00

5 501 BELLIN Jacopo 1995 JM TV354 TREVISATLETICA 39.40 647

1°: 35.87 2°: 36.16 3°: 35.64 4°: 39.40 5°: N 6°: 36.85

6 503 GJELI Giorgino 1995 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 34.50 553

1°: N 2°: N 3°: 30.20 4°: N 5°: 32.63 6°: 34.50

7 500 ARDETTI Igor 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 33.23 528

1°: 31.66 2°: 31.45 3°: N 4°: 33.23 5°: N 6°: 30.19

8 507 SARAO' Steven 1996 JM BL001 ATL.LONGARONE 30.62 475

1°: N 2°: N 3°: 30.62 4°: N 5°: N 6°: N
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Martello/HT Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:29 - Ora Fine: 18:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 PIVA Marco 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 56.51 803

1°: 48.02 2°: 54.90 3°: 54.96 4°: 56.51 5°: N 6°: N

2 505 VENUDA Omar 1996 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 52.84 755

1°: 51.19 2°: N 3°: N 4°: 52.84 5°: 52.02 6°: 52.34

3 503 MARRONE Sebastiano 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 51.60 738

1°: 49.36 2°: 48.48 3°: N 4°: 51.60 5°: N 6°: N

4 506 ZIMELLO Andrea 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 49.83 713

1°: 47.74 2°: 45.21 3°: 48.62 4°: 49.83 5°: N 6°: 49.37

5 500 ARDETTI Igor 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 39.69 553

1°: N 2°: N 3°: 39.69 4°: 39.10 5°: N 6°: N

6 501 COBALLI Lorenzo 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 31.77 409

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 31.77 5°: N 6°: N

Giavellotto/JT Gr800 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 ROS Massimo 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 60.56 858

1°: N 2°: 57.95 3°: 60.56 4°: 60.55 5°: N 6°: N

2 504 LISCIANDRA Edoardo 1996 JM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 52.95 747

1°: 46.82 2°: 48.02 3°: 51.03 4°: N 5°: 48.00 6°: 52.95

3 505 MICALIZZI Simone 1996 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.72 728

1°: 51.72 2°: 50.81 3°: 51.57 4°: 44.56 5°: 47.34 6°: 45.81

4 500 BERTO Tommaso 1995 JM VI626 ATL.VICENTINA 47.51 661

1°: N 2°: N 3°: 47.51 4°: N 5°: N 6°: 46.42

5 501 BOGONI Pierangelo 1996 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 46.77 649

1°: 37.50 2°: 44.25 3°: 42.27 4°: 46.77 5°: 44.81 6°: 44.03

6 502 FOLTRAN Damiano 1996 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 44.92 619

1°: 42.03 2°: 40.92 3°: 44.92 4°: 39.90 5°: 40.60 6°: 40.77

Marcia 5000m Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 ZAUPA Alberto 1995 JM VI613 ATLETICA SCHIO 24:17.34

2 31 BARNABA' Gianluca 1995 JM TS044 TRIESTE ATLETICA
25:45.10 

< 19:17

Passaggi: m. 1000: 4.37.4 - m. 2000: 9.31.8 - m. 3000: 14.24.1 - m. 4000: 19.21.3

100 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 611 MAZZUIA Martina 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 14.02 547

2 3 604 BRAGAGNOLO Alessandra 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 14.08 537

3 2 608 LORENZIN Alice 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.44 478

4 6 603 BORTOLOTTO Valentina 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 15.93 261

5 606 GARDIN Giulia 1996 JF BL001 ATL.LONGARONE NP

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 602 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.27 679

2 3 615 NESSENZIA Patrizia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.31 672

3 2 610 MASON Giorgia 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 13.39 657

4 6 601 ANDREUZZA Rita 1996 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.46 645

5 5 605 CALCI Anna 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.64 613

Serie 3 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 613 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.61 805

2 5 614 NAMER Sara 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.83 762

3 2 612 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.98 733
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4 3 609 MAGRO Jessica 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 13.15 701

5 1 617 TUMOLERO Alice 1995 JF VI614 G.A. BASSANO 13.19 694

6 6 600 AGYARE Antonella 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.38 659

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 613 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.61 -1.8 805

2 5 614 NAMER Sara 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.83 -1.8 762

3 2 612 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.98 -1.8 733

4 3 609 MAGRO Jessica 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 13.15 -1.8 701

5 1 617 TUMOLERO Alice 1995 JF VI614 G.A. BASSANO 13.19 -1.8 694

6 4 602 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.27 -1.6 679

7 3 615 NESSENZIA Patrizia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.31 -1.6 672

8 6 600 AGYARE Antonella 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13.38 -1.8 659

9 2 610 MASON Giorgia 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 13.39 -1.6 657

10 6 601 ANDREUZZA Rita 1996 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.46 -1.6 645

11 5 605 CALCI Anna 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.64 -1.6 613

12 4 611 MAZZUIA Martina 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 14.02 -2.6 547

13 3 604 BRAGAGNOLO Alessandra 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 14.08 -2.6 537

14 2 608 LORENZIN Alice 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 14.44 -2.6 478

15 6 603 BORTOLOTTO Valentina 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 15.93 -2.6 261

5 606 GARDIN Giulia 1996 JF BL001 ATL.LONGARONE NP -2.6 

200 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 610 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.02 804

2 5 611 NAMER Sara 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.86 730

3 2 609 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.97 720

4 4 602 BARLASSINA Anna 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 27.03 715

5 1 608 GREGGIO Elisabetta 1996 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.51 675

6 6 612 NESSENZIA Patrizia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 27.96 637

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 607 FORNASA Greta 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 27.57 670

2 2 603 BORILLE Sara 1996 JF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 28.30 610

3 4 605 CALCI Anna 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.70 578

4 5 604 BUSETTI Elena 1995 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 28.79 571

5 6 606 CAUSIN Lara 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 30.43 449

6 1 614 SIGNOROTTO Marzia 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 31.51 375

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 610 MURARI Alice 1996 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.02 -2.5 804

2 5 611 NAMER Sara 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.86 -2.5 730

3 2 609 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 26.97 -2.5 720

4 4 602 BARLASSINA Anna 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 27.03 -2.5 715

5 1 608 GREGGIO Elisabetta 1996 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.51 -2.5 675

6 3 607 FORNASA Greta 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 27.57 -2.8 670

7 6 612 NESSENZIA Patrizia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 27.96 -2.5 637

8 2 603 BORILLE Sara 1996 JF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 28.30 -2.8 610

9 4 605 CALCI Anna 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.70 -2.8 578

10 5 604 BUSETTI Elena 1995 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 28.79 -2.8 571

11 6 606 CAUSIN Lara 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 30.43 -2.8 449

12 1 614 SIGNOROTTO Marzia 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 31.51 -2.8 375

400 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 609 RICCOBON Caterina 1996 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:03.21 647

2 2 600 BOTTAZZO Clara 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.51 568

3 4 604 FELETTO Eva 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:05.91 554

4 5 606 GUNATILLAKE Diana 1996 JF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:06.85 523

5 6 605 GENESIN Elisa 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:08.20 479

6 1 602 CAUSIN Lara 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:09.21 447

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 614 ZANARDO Lucrezia 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 58.33 825

2 3 610 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.93 802

3 4 612 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 58.99 800

4 2 601 BUSATTO Anna 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:00.21 754

5 5 603 DAVID Nicole 1995 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:00.78 734

6 1 607 PEGORARO Martina 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:01.86 695

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 614 ZANARDO Lucrezia 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 58.33 825

2 3 610 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.93 802

3 4 612 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 58.99 800

4 2 601 BUSATTO Anna 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:00.21 754

5 5 603 DAVID Nicole 1995 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:00.78 734

6 1 607 PEGORARO Martina 1996 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:01.86 695

7 3 609 RICCOBON Caterina 1996 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:03.21 647

8 2 600 BOTTAZZO Clara 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.51 568

9 4 604 FELETTO Eva 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:05.91 554

10 5 606 GUNATILLAKE Diana 1996 JF PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:06.85 523

11 6 605 GENESIN Elisa 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:08.20 479

12 1 602 CAUSIN Lara 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 1:09.21 447

800 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 19 ZANARDO Lucrezia 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:23.81 742

2 3I 21 BUSATTO Anna 1996 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:24.77 730

3 2I 17 VISINTIN Lia 1996 JF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 2:27.56 694

4 5I 20 UBOLDI Irene 1996 JF TS544 SPORTIAMO 2:38.74 556

5 6I 22 SANGALLI Silvia 1995 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 2:43.50 500

Passaggi: m. 400: 1.13.7

1500 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 PARODI Angelica 1995 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:42.63 829

2 69 FABIANI Beatrice 1997 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:44.07 820

3 68 DE SALVADOR Martina 1996 JF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 5:14.67 620

Passaggi: m. 400 : 2.15.9 - m. 800 : 2.30.7 - m. 1000: 3.09.2 - m. 1200: 3.48.6

5000 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MODESTO Federica 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18:50.24 736

27 SINICCO Elisa 1995 JF UD520 MARATONINA UDINESE Rit

Passaggi: m. 1000: 7.30.7 - m. 2000: 7.31.0 - m. 3000: 11.16.4 - m. 4000: 15.08.3

3000 siepi H76 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 MICHIELIN Carolina 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 10:59.33 853

2 75 PITAU Erica 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 13:10.59 532

Passaggi: m. 1000: 3.33.4 - m. 2000: 7.20.6

100 Hs H 84-8.50 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 602 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.55 894

2 1 600 BARLASSINA Anna 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 15.44 795

3 3 601 CARRETTA Sabrina 1995 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.74 561
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400 Hs H 76 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 603 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:05.50 799

2 2 605 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 1:06.45 775

3 4 604 SURMELY Julie Miriam 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:07.80 741

4 6 601 GASTALDELLO Giada 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:08.00 736

5 1 600 DEHBI Sara 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:09.35 703

6 5 602 PERESSONI Marika 1995 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:10.44 677

Salto in alto/HJ Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 OMOREGIE Eleonora 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.82 971

1.39 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XXX

2 603 GEROLIMETTO Elisa 1996 JF VI614 G.A. BASSANO 1.56 723

1.39 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 

  -   -   -   O   O   XXX

3 602 GARDIN Giulia 1996 JF BL001 ATL.LONGARONE 1.52 685

1.39 1.44 1.48 1.52 1.56 

  -   XO   O   XO   XXX

4 605 VENUTI Erica 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.48 647

1.39 1.44 1.48 1.52 

  O   XO   XO   XXX

5 601 CASTELLANI Anna 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 1.48 647

1.39 1.44 1.48 1.52 

  O   O   XXO   XXX

6 600 CARRETTA Sabrina 1995 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.44 609

1.39 1.44 1.48 

  -   O   XXX

Salto con l'asta/PV Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 SGANZERLA Sara 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.30 777

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX

2 600 BRESSAN Alessia 1995 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2.90 643

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 

  -   -   -   XO   O   XO   XXX

3 601 GALLON Elena 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 2.80 609

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 

  -   -   XO   -   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 CARNIELLO Luisa 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.27 736

1°: 5.23 2°: 5.27 3°: 5.24 4°: 4.73 5°: 5.13 6°: N

+3.4 +2.3 +3.4 +4.3 +2.0

2 608 ZAMPIERI Beatrice 1995 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.00 663

1°: N 2°: N 3°: 4.84 4°: 4.65 5°: 4.96 6°: 5.00

+3.3 +2.2 +3.6 +1.4

3 600 BOZZELLI Giada 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4.81 612

1°: 4.81 2°: N 3°: N 4°: 4.79 5°: N 6°: N

+3.9 +1.2

4 605 PARON Lara 1995 JF UD110 ATLETICA 2000 4.69 580

1°: 4.39 2°: 4.24 3°: 4.69 4°: N 5°: 4.27 6°: 4.25

+2.6 +1.1 +2.9 +1.8 +3.3

5 602 CASTELLANI Anna 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 4.49 526
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1°: 4.48 2°: 4.49 3°: 4.15 4°: 4.17 5°: 4.15 6°: 4.42

+1.4 +2.8 +2.5 +1.6 +1.3 +2.7

Salto triplo/TJ Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 CARNIELLO Luisa 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.03 765

1°: 11.69 2°: 11.95 3°: 11.63 4°: 11.64 5°: 12.03 6°: 11.88

-0.3 +0.9 +1.0 +2.5 +1.8 +2.5

2 604 PEGORARO Martina 1995 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.39 674

1°: N 2°: N 3°: 10.84 4°: 10.91 5°: 11.39 6°: N

+1.3 +1.4 +2.0

3 601 BOZZELLI Giada 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 10.85 595

1°: 10.85 2°: 10.58 3°: 10.52 4°: 10.22 5°: 10.53 6°: 10.58

-0.5 +0.9 +0.7 +2.3 +2.1 +2.4

4 603 PARON Lara 1995 JF UD110 ATLETICA 2000 10.16 493

1°: N 2°: 9.53 3°: 9.87 4°: 10.16 5°: 9.82 6°: 10.13

+0.2 +1.7 +2.7 +2.3 +2.4

5 600 BELTRAME Giorgia 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 10.02 472

1°: N 2°: 9.81 3°: 10.02 4°: N 5°: N 6°: 9.88

+2.6 +2.8 +2.8

Peso/SP Kg 4.000 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 CARON Martina 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.73 748

1°: N 2°: N 3°: 10.36 4°: 10.53 5°: 11.73 6°: 11.31

2 603 MAFFO Nadia 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.91 692

1°: 10.91 2°: 10.81 3°: 9.41 4°: 9.77 5°: 9.79 6°: 10.13

3 600 ANDREUTTI Giada 1995 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.49 662

1°: 9.18 2°: 10.49 3°: 9.93 4°: 9.96 5°: 8.73 6°: 9.45

4 605 MARCON Silvia 1996 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 10.37 653

1°: 10.31 2°: N 3°: 10.37 4°: 10.13 5°: 10.36 6°: N

5 604 MANARIN Gessica 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.79 535

1°: 8.60 2°: 8.25 3°: 8.68 4°: 8.79 5°: 8.75 6°: 8.32

6 606 STOCCO Ilaria 1996 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 7.61 441

1°: 7.29 2°: 6.87 3°: 7.47 4°: 7.61 5°: 7.52 6°: N

Disco/DT Kg 1,000 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ANDREUTTI Giada 1995 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.78 783

1°: 40.78 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

2 7 LARICE Giada 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.26 674

1°: 34.20 2°: 35.23 3°: N 4°: 35.26 5°: N 6°: 34.05

3 4 SARTORI Elena 1995 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 34.93 668

1°: 33.55 2°: 34.93 3°: N 4°: 32.94 5°: 31.28 6°: 33.88

4 8 BAONGA Wendy 1996 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 34.23 654

1°: 30.90 2°: 33.16 3°: N 4°: 34.23 5°: 32.34 6°: N

5 6 BEARZI Alessia 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.85 626

1°: 31.35 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 32.70 6°: 32.85

6 3 MURAN Maddalena 1996 JF TS536 EVINRUDE 20.22 352

1°: N 2°: 20.02 3°: N 4°: 19.15 5°: 20.22 6°: N

Martello/HT Kg 4.000 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 CAMPORESE Giulia 1996 JF PD143 C.U.S. PADOVA 56.57 950

1°: 56.55 2°: N 3°: 56.57 4°: N 5°: N 6°: N

2 601 CARLESSO Chiara 1995 JF VI626 ATL.VICENTINA 48.26 830

1°: 48.26 2°: N 3°: N 4°: 44.69 5°: 47.20 6°: 45.05

3 606 MAFFO Nadia 1996 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.23 829
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1°: N 2°: 43.74 3°: 46.78 4°: N 5°: 46.19 6°: 48.23

4 602 COPETTI Sara 1995 JF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 45.64 789

1°: N 2°: 45.64 3°: 45.02 4°: 43.91 5°: N 6°: 45.50

5 607 MANARIN Gessica 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 44.19 765

1°: 41.85 2°: 43.09 3°: 43.99 4°: 43.38 5°: 44.19 6°: 43.94

6 604 FINCATI Beatrice 1995 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 40.77 709

1°: N 2°: 37.68 3°: N 4°: 40.77 5°: N 6°: N

7 609 MARZOLA Margherita 1995 JF PD143 C.U.S. PADOVA 39.95 695

1°: 37.83 2°: 39.95 3°: 38.29 4°: 37.48 5°: 38.37 6°: 37.05

8 605 LORENZETTO Giulia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 38.36 668

1°: 38.36 2°: 35.16 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

9 608 MARCON Silvia 1996 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 32.04 554

1°: 32.04 2°: N 3°: 30.24

10 603 DE GASPERI Cecilia 1996 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 31.31 540

1°: 31.31 2°: N 3°: 31.13

Giavellotto/JT Gr600 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 FRANCESCATO Chiara 1995 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 33.50 641

1°: 31.45 2°: 33.50 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 31.26

2 606 SANTIN Beatrice 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 31.38 596

1°: 27.89 2°: 31.38 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

3 601 DE MARCH Antonella 1996 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 31.23 593

1°: 31.23 2°: 27.11 3°: 30.60 4°: 30.58 5°: 26.82 6°: N

4 600 BRESSAN Irene 1996 JF PD141 ATLETICA VIS ABANO 29.88 564

1°: 29.23 2°: 29.77 3°: 22.39 4°: 29.88 5°: 28.77 6°: 27.08

5 605 PAVAN Gloria 1996 JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 29.88 564

1°: N 2°: 29.88 3°: N 4°: N 5°: 26.67 6°: N

6 603 MANARIN Sara 1996 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 27.52 512

1°: 27.52 2°: N 3°: 25.61 4°: N 5°: 26.66 6°: N

Marcia 5000m Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 MENIS Giorgia 1996 JF TS010 C.U.S. TRIESTE
24:23.32 

< 19:13
894

2 79 STACH Marta 1995 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 26:05.57 807

3 78 PELLIZZER Sara 1995 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 27:43.85 726

4 76 COLOMBO Claudia 1996 JF RO298 RHODIGIUM TEAM A.S.D.
30:45.55 

< 19:18
582

Passaggi: m. 1000: 4.53.8 - m. 2000: 9.50.0 - m. 3000: 14.45.2 - m. 4000: 19.40.5

Staffetta 4X100 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:58  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ZAMPIERI Beatrice - PEGORARO Martina - NAMER Sara - CALCI Anna JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.56 784

Staffetta 4X400 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 CARIGNANI Silvia - PERESSONI Marika - SURMELY Julie Miriam - ROVERE Elisa JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:08.88 779

2 3 6 BUSETTI Elena - SIGNOROTTO Marzia - FELETTO Eva - SANGALLI Silvia JF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:35.10 559

100 metri Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 BANDELLI Alessandro 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 11.36 730

2 4 702 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.36 730

3 2 705 MASSARO Marco 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.49 698
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4 1 709 WAGNE Aliou Badara 1992 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.49 698

5 5 701 BOTTAZZO Elia 1993 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.94 591

6 6 707 SERRA Alessandro 1994 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 12.64 440

Miglior Apprezzamento Bandelli Alessandro 11,351 - Brogliato Alessandro 11,359 Massaro Marco 11,481 - Wagne Aliou Badara 11,487

200 metri Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 708 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 22.98 735

2 2 701 BENEDETTI Nicolo' 1994 PM VI614 G.A. BASSANO 23.00 733

3 4 700 BANDELLI Alessandro 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 23.05 727

4 1 710 WAGNE Aliou Badara 1992 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.63 659

5 6 702 BONORA Matteo 1994 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 24.03 614

6 5 709 SCARABELLO Luca 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.27 588

400 metri Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 ARPIONI Michele 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 52.03 697

2 2 711 TONO Lorenzo 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 52.16 690

3 4 706 HROVATIN Stefano 1994 PM TS544 SPORTIAMO 52.98 648

4 5 708 MOGNATO Riccardo 1992 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.10 546

5 6 709 NEGRO Cristian 1994 PM VE490 AILATAN 57.19 454

Serie 2 Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 710 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.40 840

2 2 704 COSTANTINI Ermanno 1994 PM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 50.04 804

3 5 707 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.57 774

4 6 705 DAPELO Matteo 1993 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.99 699

5 1 712 TONTI Claudio Gaetano 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 52.40 677

3 703 COCIANCICH Moreno 1994 PM TS544 SPORTIAMO Rit

RIEPILOGO Polisportivo comunale Sacile  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 710 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.40 840

2 2 704 COSTANTINI Ermanno 1994 PM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 50.04 804

3 5 707 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.57 774

4 6 705 DAPELO Matteo 1993 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.99 699

5 3 700 ARPIONI Michele 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 52.03 697

6 2 711 TONO Lorenzo 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 52.16 690

7 1 712 TONTI Claudio Gaetano 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 52.40 677

8 4 706 HROVATIN Stefano 1994 PM TS544 SPORTIAMO 52.98 648

9 5 708 MOGNATO Riccardo 1992 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 55.10 546

10 6 709 NEGRO Cristian 1994 PM VE490 AILATAN 57.19 454

3 703 COCIANCICH Moreno 1994 PM TS544 SPORTIAMO Rit

800 metri Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 33 COSTANTINI Ermanno 1994 PM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:00.03 677

2 3I 34 POLESANA Federico 1994 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 2:03.79 594

3 6I 37 CENTENARO Alberto 1994 PM VE502 ATL LIB MIRANO 2:05.27 563

4 5I 35 TONTI Claudio Gaetano 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:06.09 546

5 2I 36 LAHBI Tobia 1994 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:10.12 466

6 1I 41 HROVATIN Stefano 1994 PM TS544 SPORTIAMO 2:15.56 368

7 3E 32 PRALORAN Tiziano 1992 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2:15.67 366

Passaggi: m. 400: 59.7

1500 metri Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 TORRICO Daniele 1992 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:03.26 764
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2 44 DESTE Emanuele 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:05.56 739

3 46 TRIPODI Luca 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4:10.40 689

4 40 ROVIS Corrado 1994 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:12.99 662

5 48 VIVIAN Oliver 1994 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:13.81 654

6 33 CENTENARO Alberto 1994 PM VE502 ATL LIB MIRANO 4:20.42 590

7 47 VEDOVATO Mattia 1992 PM PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 4:47.31 362

Passaggi: m. 400 : 1.05.0 - m. 800 : 2.10.7 - m. 1000: 2.42.1 - m. 1200: 3.15.4

5000 metri Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 NARDONE Francesco 1994 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 15:48.67 665

50 SACCHET Simone 1994 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.08.6 - m. 2000: 6.14.2 - m. 3000: 9.25.9 - m. 4000: 12.38.1

3000 siepi H91 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 QUATTRONE Giulio 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 9:47.50 784

2 50 MAIERON Daniel 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9:57.76 749

3 54 FAGGIAN Riccardo 1994 PM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9:59.62 743

Passaggi: m. 1000: 3.06.1 - m. 2000:

110 Hs H 106 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 900 DALLA COSTA Diego 1994 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 15.00 893

2 3 703 MASSARO Marco 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15.78 819

3 2 700 BONORA Matteo 1994 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 16.04 795

4 4 701 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 16.20 780

400 Hs H 91 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 BIANCHI Jonathan 1994 PM VI614 G.A. BASSANO 55.67 800

Salto in alto/HJ Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 702 VENDRAME Tobia 1994 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX

2 701 TOFFANIN Tommaso 1993 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.93 795

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX

3 700 PEGORARO Giacomo 1994 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.70 626

1.60 1.70 1.80 

  O   XXO   XXX

Salto con l'asta/PV Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 702 MIANI Matteo 1993 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 4.35 807

4.00 4.20 4.35 4.50

  -   XO   XO   XXX

2 701 DONATO Guido 1992 PM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 4.00 732

4.00 4.20 

  O   XXX
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550 GASPARIN Francesco 1993 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ncl

4.00 4.20 

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 704 TOFFOLO Alessandro 1993 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 6.94 860

1°: N 2°: N 3°: 6.40 4°: 6.63 5°: 6.57 6°: 6.94

+2.9 +4.0 +2.2 +2.1

2 705 TOMADIN Murphy 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 6.74 823

1°: N 2°: 6.74 3°: N 4°: N 5°: 6.65 6°: 6.21

+1.2 +1.9 +2.3

3 700 BONAFEDE Lorenzo 1994 PM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 6.70 816

1°: 6.52 2°: 6.69 3°: 6.66 4°: 6.37 5°: 6.70 6°: N

+1.7 +2.4 +3.9 +3.2 +2.0

4 701 FIORIO Francesco 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.36 751

1°: 6.36 2°: 6.27 3°: N 4°: 6.05 5°: 6.05 6°: 6.11

+1.5 +2.6 +1.8 +1.5 +2.0

Peso/SP Kg 7.260 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 551 CAVALIERE Emanuele 1992 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 14.42 828

1°: 14.23 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 14.42 6°: 14.29

2 700 BENEDETTI Diego 1993 PM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 13.24 758

1°: N 2°: N 3°: 12.56 4°: N 5°: 13.24 6°: N

Disco/DT Kg 2,000 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 702 PETREI Stefano 1993 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.58 949

1°: N 2°: 53.21 3°: N 4°: 52.88 5°: 53.82 6°: 54.58

2 551 CAVALIERE Emanuele 1992 PM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 38.52 682

1°: 37.63 2°: N 3°: 38.23 4°: 38.52 5°: 37.44 6°: N

3 700 BENEDETTI Diego 1993 PM TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI 38.05 674

1°: 38.05 2°: 37.22 3°: 35.69 4°: 36.21 5°: 35.99 6°: 37.61

4 701 GEREMIA Andrea 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 28.66 482

1°: N 2°: 28.66 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 27.17

Martello/HT Kg 7.260 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:29 - Ora Fine: 18:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 701 BORTOLATO Marco 1994 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 66.33 963

1°: 54.71 2°: 60.10 3°: N 4°: N 5°: 60.18 6°: 66.33

2 703 FRISO Michele 1994 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.90 882

1°: 53.84 2°: 52.27 3°: 55.13 4°: 55.63 5°: 57.90 6°: 54.32

3 702 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 45.71 724

1°: 44.44 2°: 41.36 3°: 45.71 4°: 44.05 5°: 45.21 6°: 45.32

4 704 PIAI Christian 1994 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 42.76 678

1°: 39.68 2°: 40.60 3°: 40.01 4°: N 5°: N 6°: 42.76

5 700 BASEI Andrea 1993 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 37.50 589

1°: N 2°: N 3°: 37.49 4°: N 5°: N 6°: 37.50

Giavellotto/JT Gr800 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 701 COPETTI Nicola 1992 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 58.50 829
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1°: 55.77 2°: 58.50 3°: 56.10 4°: 51.38 5°: 54.39 6°: 57.34

2 705 SORDI Luca 1992 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.38 738

1°: 52.38 2°: 51.44 3°: N 4°: 48.73 5°: N 6°: 49.22

3 703 FERRAZZI Andrea 1993 PM VI626 ATL.VICENTINA 49.51 693

1°: 47.91 2°: 44.35 3°: 49.51 4°: 45.73 5°: N 6°: N

4 700 BERTOLIN Tomas 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 47.37 659

1°: 45.38 2°: 45.95 3°: 45.90 4°: 43.94 5°: 45.72 6°: 47.37

5 702 DIANA Vincenzo 1994 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 38.32 505

1°: 37.08 2°: 32.98 3°: 38.32 4°: N 5°: N 6°: N

Staffetta 4X400 Promesse Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:31  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 PARLANTE Andrea - WAGNE Aliou Badara - DAPELO Matteo - MASUCCI Lorenzo Cristof PM TS044 TRIESTE ATLETICA 3:30.81 784

100 metri Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 801 PAIERO Elisa 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.40 847

2 2 800 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.54 819

3 4 802 PITTERI Silvia 1992 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.91 747

4 5 803 TESSARI Ilaria 1992 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 13.12 707

5 6 804 ULCIGRAI Clarissa 1993 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.62 616

200 metri Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 801 PITTERI Silvia 1992 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.36 774

2 4 800 BOTTEGA Samantha 1994 PF BL012 ANA ATL.FELTRE 27.38 686

400 metri Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 803 REGINATO Valentina 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 58.75 809

2 4 804 SCRIMINICH Alessia 1992 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 59.58 778

3 2 800 BOTTEGA Samantha 1994 PF BL012 ANA ATL.FELTRE 1:00.57 741

4 5 802 REBEZ Costanza 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:02.30 679

5 6 801 LAZZARO Margherita 1994 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:13.47 318

800 metri Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 DE SALVADOR Ilaria 1994 PF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 2:30.72 654

Passaggi: m. 400: 1.13.8

3000 siepi H76 Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 TOMASINI Gaia 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 12:36.97 611

2 85 PICCO Giulia 1994 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13:59.52 421

Passaggi: m. 1000: 3.33.4 - m. 2000: 7.20.6

100 Hs H 84-8.50 Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.3  

Pagina 15 di 17

18/05/2014file:///C:/Users/admin/AppData/Local/Temp/L03EHJOB.htm



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 801 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 14.21 933

2 5 800 BELTRAME Erica 1994 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 16.31 703

3 6 802 SOLOMON Alexandra 1994 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 16.73 660

Salto in alto/HJ Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 801 ROSSIT Desiree 1994 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.79 942

1.60 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 

  O   -   XO   -   O   -   O   XXX

Salto con l'asta/PV Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 803 KOSUTA Elisa 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.90 979

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 4.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXO   XXX

2 804 MOLINAROLO Elisa 1994 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.70 912

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   X-   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX

3 800 BELLON Francesca 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 3.30 777

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX

4 801 BORGHESANI Giulia 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.40 474

2.20 2.40 2.60 

  -   O   XXX

Salto in lungo/LJ Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 LORENZETTO Martina 1992 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5.84 889

1°: 4.15 2°: 5.72 3°: 5.71 4°: N 5°: 5.84 6°: N

+1.5 +1.9 +1.7 +2.1

2 801 MARCONATI Francesca 1994 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5.41 774

1°: 5.41 2°: 5.40 3°: 5.32 4°: 5.07 5°: 5.14 6°: 5.28

+3.1 +2.6 +3.1 +1.4 +1.9 +3.2

3 802 SOLOMON Alexandra 1994 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5.09 688

1°: 4.86 2°: 4.93 3°: 4.89 4°: 5.03 5°: 5.09 6°: 5.09

+2.3 +2.4 +1.1 +2.0 +1.4 +1.9

803 SURIAN Jasmine 1994 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO NP

Salto triplo/TJ Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 SPERANDIO Silvia 1994 PF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 10.43 533

1°: 9.79 2°: 9.78 3°: 9.35 4°: N 5°: 10.00 6°: 10.43

+1.1 -0.9 +1.9 +2.2 +4.4

Peso/SP Kg 4.000 Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 BOARO Elisa 1992 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.77 751

1°: 11.28 2°: 11.19 3°: 11.77 4°: 11.63 5°: N 6°: 11.58

Disco/DT Kg 1,000 Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:50  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 BOARO Elisa 1992 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 46.88 896

1°: 46.88 2°: N 3°: 45.28 4°: 46.17 5°: 45.97 6°: 46.49

2 802 COLLINI Ilaria 1994 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 33.26 634

1°: N 2°: N 3°: 33.00 4°: 33.26 5°: N 6°: 32.98

3 801 CAMARA Houmou Koulssoum 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 25.83 477

1°: 25.75 2°: N 3°: 25.83 4°: 24.12 5°: N 6°: 25.49

Martello/HT Kg 4.000 Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 SAMBUGARO Valentina 1992 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 46.05 795

1°: 46.05 2°: 43.87 3°: N 4°: 44.30 5°: 43.39 6°: 44.16

Giavellotto/JT Gr600 Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo comunale Sacile - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BONAVENTURA Martina 1993 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 32.36 617

1°: 28.55 2°: N 3°: 31.95 4°: 30.20 5°: 32.36 6°: 32.12

Marcia 5000m Promesse Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo comunale Sacile - 17 Maggio 2014 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

87 CECCHELE Elena 1994 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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